
 

 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

ŽUPANIJE HERCEGBOSANSKE 
L I V N O 

ID-4281100900002;ŠD-92620 
0 

 
FOOTBALL FEDERATION  
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 
 

Ured: 
Livno , ŽNS ŽHB 
Dalmatinska 2.  PP 39 
Fax/tel:387 (0)34 203-812 
Fax/tel:387 (0)34 208-177 
Fax/tel:387 (0)34 208-178 
E-mail:znszhb.livno@tel.net.ba 
Ž.r:154 999 5000 199606 

Broj:166-3-1/24 
Livno: 31.07.2024 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta ŽNS ŽHB, IO ŽNS ŽHB  na prijedlog Povjerenika za natjecanje 
MŽNL- seniora , donosi sljedeću 

O D L U K U 

o kalendaru natjecanja MŽNL seniora 
za jesenski dio natjecateljske 2024/2025 godine 

 

 
 
 
 
 
 
 

       Povjerenik za natjecanje 

                                                                                                                         Stipe Duvnjak  

                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 
 

 

 

 

R.b. Datum Mjesec/kolo Satnica 

                                RUJAN  

1. 01.09.2024. I kolo MŽNL 16,30 

2. 08.09.2024. II kolo MŽNL 16,30 

3. 15.09.2024. III kolo MŽNL 15,30 

4. 22.09.2024. IV  kolo MŽNL 15,30 

5. 29.09.2024. V  kolo MŽNL 15,30 

  LISTOPAD  

6. 06.10.2024. VI  kolo MŽNL 14,30 

7. 13.10.2024. VII  kolo MŽNL 14,30 

8. 20.10.2024. VIII kolo MŽNL 14,30 

9. 27.10.2024. IX kolo MŽNL 14,30 


	Broj:166-3-1/24
	O D L U K U


